
T

Dodatek č. 2

ke Smlouvě 0 provedení hloubkového auditu

č. smlouvy objednatele: KOC/66/02/002036/2023

Níže uvedencho dne. měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

zastoupená: Ing. Martinem Kubelkou, Pl.D., ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy

- „Objednatel" -

a

- „Poskytovatel" -
-Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Strana" nebo společně „Strany" -

1/2

PKF APOGFO Special Services, S.r.0.
se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO; 24154768
DIČ: CZ24154768

zapsána Y obchodním rejstřiku vedeném Mestským soudem v Praze pod sp. zn. C [83678 
zastoupená: JI JDr. Martinem Valdaufem

tento
Dodatek č. 2 ke Smlouvě e provedení hloubkového auditu

uzavřené dnc 4. 12.2023 ve smyslu ustanovení § 2652 a nást. zákona č. 89/2012 SK, 
občanského zákoníku, ve znění pozdjších předpisů

dále jen jako „Smlouva"

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 001 Praha l

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

■II ■■■
MHMPXPO1EL4

Gteopl 2 /



**. Y4n

PŘEDMĚT DODATKU

1.

2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2, Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluyních stran.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

2/2

Tento DodateŇ je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tito Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

V průběhu provádění hloubkového auditu vyvstala potřeba rozšířeni smluvní 
dokumentace, na jejímž základě je prováděn forenzní a právní audit, která nebyla 
předpokládána objednatelem, a která je v rámci komplexního provedeni výstupů 
hloubkového auditu nezbytná. Smluvní dokumentace, uvedená y Príloze č. 2 zadávací 
dokumentace - Specifikace rozsahu hloubkového auditu, se tuto dodatkem rozšiřuje 
o PŘÍKAZNÍ SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ A ZAJIŠŤOVÁNÍ SLUŽEB 
VRÁMCI NAPLŇOVÁNÍ KONCEPCE SMART PRAGUE DO ROKU 2030, č. 
PRK/40/01/003503/2018.

Cena za poskytnuté plnění dle Smlouvy je určena jako pevná a nepřekroč itelná ve výši 
2 095 000. Kč bez DPH.

Uvedené rozšíření smluvní dokumentace znamená navýšení cony 7a poskytnuté plnění 
dle Smlouvy o 95 000,-Ke bez DPH.

Dodatkem se nahrazuje púvodní ustanovení Smlouvy v ČI. 5 Cena a platební 
podmínky, odst. 5.1 následujícím zněním:

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv podle zákona 
č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
ičehto smluv a o registru smluy (zákon o registru smhiv). ve znční pozdějších předpisú, 
přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel.


